
 

 
SS 1, 2 OCTAS.LV Kusa (tikai rallijs) 
Ceļu slēdz: 18:05 
Ātrumposma sākums: SS1 19:18; SS2 20:36 
Ātrumposma garums: 21,62 km 

 

1. skatu punkts (organizators iesaka) 

Piekļūšana: vidēja 
Skatāmība: +++ 
Vietas skatītājiem: daudz 
GPS koordinātas: N 56° 54` 52``; E 26° 07` 53``; 

Vairāku skatāmu līkumu un nelielu tramplīnu sērija apmēram 1 km garumā. Viss īpaši labi 
pārredzams no līkumu beigās esošā pakalna. Piekļūšana ar kājām no starta apmēram 700 
metri. 

 

2. skatu punkts 

Piekļūšana: viegla 
Skatāmība: ++ 
Vietas skatītājiem: daudz 
GPS koordinātas: N 56° 55` 32``; E 26° 08` 56``; 

Ļoti liels pienākošais ātrums. Taisnes galā K4 krustojumā. Skatītāju vietas daudz, piekļūt var 
pa veseliem diviem ceļiem. Ja viss saiet, tad nekas pārāk interesants, taču pārmērīgā 
skriešana var beigties ar vairāku sekunžu zaudējumu pretējā pļavā. Par precīzu trajektoriju 
nozīmi atgādinās līkuma iekšmalā esošais akmens. Piekļūšana pa Cesvaine - Oļi ceļu un 
Madona – Klaucēni. 

 

Jāņem vērā, ka ceļš Madona – Klaucēni ir evakuācijas ceļš, līdz ar to 
automašīnas drīkst novietot tikai piebraucamā ceļa labajā malā virzienā uz ātrumposmu. 

3. skatu punkts (organizators NEIESAKA) 

Piekļūšana: grūta 
Skatāmība: ++ 
Vietas skatītājiem: maz 
GPS koordinātas: N 56° 56` 19``; E 26° 08` 22``; 

K3 
Organizators lūdz uz šo vietu nebraukt, jo piebraucamais ceļš būs slēgts sākot no ceļa 
Cesvaine-Kusa. Skatītājiem vietas arī ir maz. Pietam apkārtnē manīts lācis. 

 



 

 

4. skatu punkts (organizators NEIESAKA) 

Piekļūšana: grūta 
Skatāmība: + 
Vietas skatītājiem: maz 
GPS koordinātas: N 56° 58` 32``; E 26° 07` 53``; 

K4 krustojumā. Abi piekļūšanas ceļi būs slēgti 3km no ātrumposma, tāpēc organizators uz šo 
vietu neiesaka doties. 

 

5. skatu punkts (organizators iesaka) 

Piekļūšana: viegla 
Skatāmība: ++ 
Vietas skatītājiem: daudz 
GPS koordinātas: N 56° 57` 52``; E 26° 06` 19``; 

T K2 30 L2 50 K2 
Labi pārskatāmu interesantu līkumu sērija. Ir mazs piebraucamais ceļš Ozoli - Ruļmurēni. 
Visērtāk skatīties stāvot līkumu sērijas beigās esošajā pakalnā, no kura pārredzami visi trīs 
līkumi. Pakalns ir liels un slīps, tāpēc visi skatītāji varēs ērti vērot sportistus, atrodoties drošā 
attālumā. 
 

6. skatu punkts 

Piekļūšana: viegla 
Skatāmība: ++ 
Vietas skatītājiem: vidēji daudz 
GPS koordinātas: N 56° 57` 36``; E 26° 03` 48``; 

Liels pienākošais ātrums – taisne, kurai seko K5 krustojumā ap roteri (ātruma slāpētāju). 
Līkuma ārmala iet nedaudz uz leju, kas sekunžu medniekiem var likt padzīvoties pa krūmiem 
vai pļavu. Piekļūšanai – piebraucamais ceļš, nav tālu no šosejas P30.

 

 Jāņem vērā, ka 
piebraucamais ceļš ir evakuācijas ceļš, līdz ar to automašīnas drīkst novietot tikai 
piebraucamā ceļa labajā malā virzienā uz ātrumposmu. 

7. skatu punkts (organizators iesaka) 

Piekļūšana: viegla 
Skatāmība: ++ 
Vietas skatītājiem: vidēji daudz 
GPS koordinātas: N 56° 57` 03``; E 26° 03` 13``; 



 

K6 atpakaļejošs. Lielais pienākošais ātrums var sagādāt raizes vēlajiem bremzētājiem. 
Neviens taču viegli sekundes desmitdaļas neatdos. Kāds noteikti izbraukās krustojuma vidū 
esošo zāles pleķi. Lielākas kļūdas gadījumā – varbūt arī kaut ko vairāk. Viegla piekļūšana pa 
piebraucamo ceļu no šosejas P30. 

 

8. skatu punkts (organizators iesaka) 

Piekļūšana: viegla 
Skatāmība: +++ 
Vietas skatītājiem: daudz 
GPS koordinātas: N 56° 56` 59``; E 26° 05` 15``; 

Vairāku interesantu līkumu un nelielu tramplīnu sērija. Kopā aptuveni 1,5 km garumā. Līkumi 
ļoti labi pārredzami, jo blakus atrodas pļava ar pakalniem. Līkumu sērijas vidū atrodas 
dabīgais ātruma slāpētājs – mazs sānceļš, pa kuru jāizmet līkums. Paejot uz priekšu var 
redzēt tramplīnu līkumā. Piekļūšana pa šauru piebraucamo ceļu no Lauteres. 

 


